[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2016 г.

                  № 22 – о

Об утверждении Плана закупок товаров,  работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год
и размещении его на официальном сайте Единой

информационной системы в сфере закупок  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Требованиями к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта российской федерации и муниципальных нужд, утвержденных  Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 г. N 1043, в целях надлежащего и своевременного решения вопросов местного значения во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский,
                              РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год в соответствии с приложением № 1.

2. Разместить в срок, не позднее 22 декабря 2016 года План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок, расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.zakupki.gov.ru.
3. Размещение Плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год на официальном сайте Единой информационной системы поручить главному специалисту Муниципального совета Сочка  Д.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

Приложение:

1. План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2017 год.
Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

И.С. Фигурин